
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

Департамент образования 
Муниципальное бюджетное учреждение  

дополнительного образования  

«Центр развития творчества детей и юношества  

Приокского района «Созвездие» 

 

ПРИКАЗ 

 13.09.2023г         № 100-0/5 

 

О назначении ответственного  

за реализацию программы  

наставничества и дорожной карты    

 

 

 В соответствии с Положением о программе наставничества в МБУ ДО ЦРТ 

«Созвездие», утвержденным приказом от 21.09.2020г № 114-0, в целях организации 

наставнической деятельности в учреждении, приказываю: 

1. Утвердить дорожную карту организации наставнической деятельности 

«Вместе к успеху» на 2023 – 2024 учебный год. 

2. Назначить ответственным за реализацию мероприятий по Дорожной карте 

заместителя директора Гушеву Е.Ю. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор МБУ ДО ЦРТ «Созвездие»      И.О.Заруба 
 


